МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2024 г
№ 131
                                                          пгт. Нагорск

О принятии имущества
             В соответствии  с Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 17.02.2022 № 53/9, представлением Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Нагорского муниципального района Кировской области № 01-24-47 от 29.10.2024 г, протоколом заседании комиссии по принятию и списанию имущества  от 07.11.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Списать с баланса казны муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области недвижимое имущество согласно приложения №1.

           2.Принять в казну муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области вновь образованное недвижимое имущество согласно приложения № 2.

            3.Специалисту по имущественным отношениям (Крупиной С.Н.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Нагорского городского поселения.

            3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Нагорского городского поселения

                            С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по

имущественным отношениям                                                             С.Н.Крупина
Разослать: Прокуратура, Крупиной С.Н., бухгалтерия.
Приложение № 1

	Реестровый

номер

н
	Наименование
	Адрес
	Протяженность, покрытие, категория дороги
	балансовая стоимость (руб.)
	амортизация (руб.)
	остаточная стоимость (руб.)

	1.1.66
	Автомобильные дороги общего пользования с асфальтовым покрытием в границах поселения
	Пгт.Нагорск
	44,82 м
	1370000,0
	273999,96
	1096000,24

Приложение № 2

	Реестровый
номер
	Наименование
	Адрес
	Протяженность, покрытие, категория дороги
	балансовая стоимость (руб.)
	амортизация (руб.)
	остаточная стоимость (руб.)

	1.1.178
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Базарная
	Пгт.Нагорск ул.Базарная
	112 м
	6533,73
	1241,41
	5292,32

	1.1.179
	Автомобильная дорога общего пользования с асфальт/грунтовым покрытием

ул.Боровая
	Пгт.Нагорск ул.Боровая
	1700м
	57286,73
	25285,66
	32001,07

	1.1.180
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Березовая
	Пгт.Нагорск ул.Березовая
	190 м
	9666,00
	2416,5
	7249,50

	1.1.181
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Вятская
	Пгт.Нагорск ул.Вятская
	290 м
	12800,47
	2432,09
	10368,38

	1.1.182
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Восточная
	Пгт.Нагорск ул.Восточная
	300 м
	13426,74
	2551,08
	10875,66

	1.1.183
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Гагарина
	Пгт.Нагорск ул.Гагарина
	450  м
	18125,73
	2551,08
	15574,65

	1.1.184
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Гаражная
	Пгт.Нагорск ул.Гаражная
	763 м
	11859,73
	2253,35
	9606,38

	1.1.185
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Гайдара
	Пгт.Нагорск ул.Гайдара
	520 м
	11859,73
	2253,35
	9606,38

	1.1.186
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Западная
	Пгт.Нагорск ул.Западная
	390 м
	12172,74
	2312,82
	9859,92

	1.1.187
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Заготовительная
	Пгт.Нагорск ул.Заготовительная
	362 м;

	14365,73
	2729,49
	11636,24

	1.1.188
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Заречная
	Пгт.Нагорск ул.Заречная
	190 м;

	7786,73
	1479,48
	6307,25

	1.1.189
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Зеленая
	Пгт.Нагорск ул.Зеленая
	218 м;

	10293,73
	1955,80
	8337,93

	1.1.190
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Калинина
	Пгт.Нагорск ул.Калинина
	800м;

	29090,73
	5527,24
	23563,49

	1.1.191
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием пер.Калинина
	Пгт.Нагорск пер.Калинина
	1545 м;

	41621,00
	7907,99
	33713,01

	1.1.192
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Коммуны
	Пгт.Нагорск ул.Коммуны
	880 м;
	31090,00
	5907,10
	25182,90

	1.1.193
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Кирова
	Пгт.Нагорск ул.Кирова
	733 м
	21260,19
	4039,44
	17220,75

	1.1.194
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Ключевая
	Пгт.Нагорск ул.Ключевая
	320 м;

	13426,73
	2551,08
	10875,65

	1.1.195
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Колхозная
	Пгт.Нагорск ул.Колхозная
	462 м;

	11859,73
	2253,34
	9606,39

	1.1.196
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Комсомольская
	Пгт.Нагорск ул.Комсомольская
	2118 м;

	53887,73
	10238,66
	43649,07

	1.1.197
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Лесная
	Пгт.Нагорск ул.Лесная
	300 м
	13426,73
	2551,07
	10875,66

	1.1.198
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Луговая
	Пгт.Нагорск ул.Луговая
	750 м
	11859,73
	2253,35
	9606,38

	1.1.199
	Автомобильная дорога общего пользования с ж/б плитами ул.Матросова
	Пгт.Нагорск ул.Матросова
	410 м;

	18125,00
	3443,75
	14681,25

	1.1.200
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием  ул.Мира
	Пгт.Нагорск ул.Мира
	300 м
	13426,00
	2550,94
	10875,06

	1.1.201
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Молодой Гвардии
	Пгт.Нагорск ул.Молодой Гвардии
	650 м
	26393,19
	5014,71
	21378,48

	1.1.202
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием пер.Майский
	Пгт.Нагорск пер.Майский
	507 м

	10293,73
	1955,81
	8337,92

	1.1.203
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Московская
	Пгт.Нагорск ул.Московская
	1169 м
	19691,73
	3741,43
	15950,30

	1.1.204
	Автомобильная дорога общего пользования с ж/б плитами

ул.Молодежная
	Пгт.Нагорск ул.Молодежная
	1200 м
	42488,00
	8072,72
	34415,28

	1.1.205
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Механизаторов
	Пгт.Нагорск ул.Механизаторов
	800 м
	29064,00
	5522,16
	23541,84

	1.1.206
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  пер.Механизаторов
	Пгт.Нагорск пер.Механизаторов
	350 м
	15020,46
	2853,88
	12166,58

	1.1.207
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Мопра
	Пгт.Нагорск ул.Мопра
	312 м
	12799,73
	2431,95
	10367,78

	1.1.208
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Набережная
	Пгт.Нагорск ул.Набережная
	150 м

	8699,00
	1652,81
	7046,19

	1.1.209
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием

ул.Новая
	Пгт.Нагорск ул.Новая
	1139 м
	18153,46
	3267,62
	14885,84

	1.1.210
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием  ул.Нагорная
	Пгт.Нагорск ул.Нагорная
	1300 м
	47754,73
	9073,40
	38681,33

	1.1.211
	Автомобильная дорога общего пользования с асфальт/гравийным покрытием ул.Октябрьская
	Пгт.Нагорск ул.Октябрьская
	380 м;

	15932,73
	3027,22
	12905,51

	1.1.212
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием

ул.Прудная
	Пгт.Нагорск ул.Прудная
	1800 м
	60418,00
	11479,42
	48938,58

	1.1.213
	Автомобильная дорога общего пользования с асфальт/гравийным покрытием

 ул.Полевая
	Пгт.Нагорск ул.Полевая
	2530 м
	65091,00
	12367,29
	52723,71

	1.1.214
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Пролетарская
	Пгт.Нагорск ул.Пролетарская
	172 м
	3787,46
	719,6
	3067,86

	1.1.215
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Пионерская
	Пгт.Нагорск ул.Пионерская
	2450 м
	77649,73
	14753,45
	62896,28

	1.1.216
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Подгорная
	Пгт.Нагорск ул.Подгорная
	750 м
	27523,73
	5229,51
	22294,22

	1.1.217
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Профсоюзная
	Пгт.Нагорск ул.Профсоюзная
	1426 м
	18098,00
	3438,62
	14659,38

	1.1.218
	Автомобильная дорога общего пользования с ж/б плитами

ул.Первомайская
	Пгт.Нагорск ул.Первомайская
	1700 м
	50020,73
	9503,93
	40516,80

	1.1.219
	Автомобильная дорога общего пользования с асфальт/гравийным покрытием

 ул.Рослякова
	Пгт.Нагорск ул.Рослякова
	480 м
	16531,00
	3140,89
	13390,11

	1.1.220
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Рейдовая
	Пгт.Нагорск ул.Рейдовая
	288 м
	11887,46
	2258,6
	9628,86

	1.1.221
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Свободы
	Пгт.Нагорск ул.Свободы
	185 м;
	9666,73
	1836,67
	7830,06

	1.1.222
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием пер.Северный
	Пгт.Нагорск пер.Северный
	929 м
	13426,73
	2551,07
	10875,66

	1.1.223
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием

ул.Северная
	Пгт.Нагорск ул.Северная
	1100 м
	38461,00
	7307,59
	31153,41

	1.1.224
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Солнечная
	Пгт.Нагорск ул.Солнечная
	450 м
	18098,00
	3438,62
	14659,38

	1.1.225
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием  ул.Строителей
	Пгт.Нагорск ул.Строителей
	958 м
	25943,19
	4929,21
	21013,98

	1.1.226
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Сосновая
	Пгт.Нагорск ул.Сосновая
	300 м
	13426,73
	2551,07
	10875,66

	1.1.227
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Садовая
	Пгт.Нагорск ул.Садовая
	450 м
	18125,73
	3443,75
	14681,98

	1.1.228
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Савиных
	Пгт.Нагорск ул.Савиных
	2222 м
	43188,00
	8797,00
	34391,00

	1.1.229
	Автомобильная дорога общего пользования с асфальт/гравийным покрытием

 ул.Труда
	Пгт.Нагорск ул.Труда
	1300 м
	44755,46
	7188,87
	37566,59

	1.1.230
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием  ул.Титова
	Пгт.Нагорск ул.Титова
	150 м;
	8699,00
	1652,81
	7046,19

	1.1.231
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Химиков
	Пгт.Нагорск ул.Химиков
	270 м
	12459,00
	2118,03
	10340,97

	1.1.232
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием

 ул.Цветочная
	Пгт.Нагорск ул.Цветочная
	500 м
	19747,19
	3751,97
	15995,22

	1.1.233
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием ул.Школьная
	Пгт.Нагорск ул.Школьная
	394 м
	8726,73
	1658,00
	7068,73

	1.1.234
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным  покрытием ул.Школьный городок
	Пгт.Нагорск ул.Школьный городок
	437 м
	13426,73
	2551,08
	10875,65

	1.1.235
	Автомобильная дорога общего пользования с асфальт/гравийным покрытием

 ул.Южная
	Пгт.Нагорск ул.Южная
	487 м
	12772,46
	2426,76
	10345,70

	1.1.236
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием  ул.Энергетиков
	Пгт.Нагорск ул.Энергетиков
	512 м
	30908,36
	5701,44
	25206,92

	1.1.237
	Автомобильная дорога общего пользования с гравийным покрытием пер.Энергетиков
	Пгт.Нагорск пер.Энергетиков
	480 м
	15619,93
	3904,93
	11715,00